~ KAMİL ŞAHİN- M. BüSREV SUBAŞI

ESAD PAŞA, Azınzade

(ö. 1171 / 1757)

Osmanlı devlet adamı,

Şam valisi.
_j

1113'te (1701) Maarretünnu'man'da
doğdu. 1725 yılından sonra Suriye böl
gesinde ve özellikle Şam vilayetinin yö
netiminde söz sahibi olan Azınzadeler
ailesine mensup Azmzade İsmail Paşa'
nın dört oğlundan biridir. Babasının mü
tesellim*i olarak ilk önce Maarre ve Ha
ma'da yöneticiliğe başladı.